BASE 30 / BASE 500
Manuel de l’utilisateur
Index
Consignes importantes de sécurité 3
Utilisation de l'appareil 3
Présentation 4
Base30-1B/Base30-2B 4
Base500-1/Base500-2 4

BASE500-2B
Fréquence 868,35MHz
Codification Code changeant à haute sécurité
Mémoire 30 codes 500 codes
Nombre de relais 1 / 2 relais
Alimentation 12/24V ac/dc ±10% 230Vac ±10% 12/24V ac/dc ±10%
Contacts relais 1A
Consommation repos / tra-
vail 18mA / 80mA 10mA / 15mA 60mA / 90mA
Température travail -20ºC --- +55ºC
Étanchéité IP54 (avec presse-étoupes IP65)
Dimensions 63x57x25mm 63x74x25mm
Dimensiones boîtier 82x190x40mm
Données réglementaires
Déclaration de conformité UE
Le fabricant JCM TECHNOLOGIES, SAU déclare que le produit BASE30-1, BASE30-2, BASE500-1B, BASE500-2B,
BASE500-1, BASE500-2, 2000000, 2000116, 2000122, 2000123, 2000001, 2000734 satisfait aux exigences fon-
damentales de la Directive RED 2014/53/UE et de la Directive RoHS 2011/65/UE.
Voir page web https://www.jcm-tech.com/fr/declarations-fr/
JCM TECHNOLOGIES, SAU
C/ COSTA D'EN PARATGE, 6B